PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 18/2023
Processo nº 202208000353406

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata-
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 18/2023, que tem por
objeto a aquisição de material de almoxarifado por meio do sistema de registro de preços, da seguinte
forma:

Empresas vencedoras

– STOCK COMERCIAL LTDA. Lotes 1, 2, 13, 16, 26, 33, 35, 44, 46, 47, 59, 60 e 61.

Valor Total: R$ 355.555,50 (Trezentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e

cinquenta centavos).

– BRAVA FORTE COMERCIAL LTDA. Lotes 3, 5, 10, 14, 15, 18, 19, 21, 22, 24, 25, 27, 29, 30, 31, 32,

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 48, 49, 50, 51, 52, 55, 56, 63, 64, 65, 66 e 67.

Valor Total: R$ 1.516.038,25 (Hum milhão, quinhentos e dezesseis mil, trinta e oito reais e vinte e cinco

centavos).

– JM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PAPEIS LTDA. Lotes 4, 6, 9, 11, 12, 20, 34 e 53.

Valor Total: R$ 60.775,00 (Sessenta mil, setecentos e setenta e cinco reais)

– DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA. Lotes 7, 8, 57 e 58.

Valor Total: R$ 289.320,00 (Duzentos e oitenta e nove mil, trezentos e vinte reais)

– MARCOS AURELIO COLLACO-EPP. Lote 17.

Valor Total: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais)

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3709 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quinta-feira, 11/05/2023 Publicação: sexta-feira, 12/05/2023

Documento Assiando Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 49 de 171

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

– APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA. Lotes 23 e 54.

Valor Total: R$ 21.720,00 (Vinte e um mil, setecentos e vinte reais)

– ARTSIS SERVICOS GRAFICOS LTDA. Lote 28.

Valor Total: R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e quinhentos reais).

– COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA. Lote 62.

Valor Total: R$ 8.709,75 (Oito mil, setecentos e nove reais e setenta e cinco centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Realização, na íntegra, por meio do link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRAANA PAULA RODRIGUES FERREIRA
PregoeiraPregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3709 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quinta-feira, 11/05/2023 Publicação: sexta-feira, 12/05/2023

Documento Assiando Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 50 de 171